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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903384G

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit BLERIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 14/12/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Shirgjan MJEKES Fshati Mjekes.Zona 
Topcias,rruga Elbasan-Cerrik  km 4-t,prane lumit Shkumbin 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale, turistike, projektime, 
prodhim materiale ndertimi, import-eksport, tregti me 
shumice dhe pakice dhe transporte te ndryshme. Transport 
mallrash e udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, 
tregtim me pakice te  karburantit, pjese kembimi per 
automjete, krijimi i agjensive turistike, udhetimi dhe 
reklame. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, 
bar-restorant. Hapje qendrash argetimi, lojra per femije. 
Punime te germimit ne toke. Rikostruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale , veshje fasade. Rruge , 
autostrada, mbikalime , hekurudha , tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nentokesore , ura e vepra arti.  Diga 
dhe tynele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa,vajsjelllesa, 
vepra kullimi dhe vaditje. Ndertime detare dhe punime 
thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore ,sisteme 
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hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi impjanteve per 
prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per N/stacionet, 
kabinat e trasmatoreve, linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise mjedisit. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngritese dhe 
trasportuse(ashensor, shkalle levizese,trasportues). Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xham dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat beton arme, strukture 
metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. 
Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacionit. 
Impiante te brendeshme , elektrike, telefoni, radiotelevizioni 
TV etj. Pastrimi i ujrave detare ,liqenor dhe lumor. Ndertim i  
impiantit te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Punime topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmes per 
infrastrukture. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse shpime 
per uje. Studim , projektim, ndertim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjithe llojeve sipas legjislacionit shqiptar. 
Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Investime ne 
ndertimet civile, pallate dhe ne ndertimet turistike. 
Magazinim dhe tregtim me shumic dhe pakic te te gjithe 
mallrave industriale, ushqimor, ndertimor dhe bujqesore, 
materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te 
brendshem dhe hidrosanitare. Prodhim konstruksione , 
panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimor, 
prodhim te materialeve te ndertimit drurit dhe metalike. Pika 
servisi per automjetet. Magazinim dhe rikuperim i mbetjeve 
jo te rrezikshme (mbetjeve inerte) dhe prodhim i produkteve 
prej betoni. Grumbullim, transportim, ruajtje dhe riciklim i 
mbetjeve jo te rrezikshme.
Behexhet Uruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/11/2016 Deri: 31/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BesmirUruçi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët BehexhetUruçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Shirgjan MJEKES Kamion EL 2084 C 
Elbasan  Shirgjan MJEKES Kamion EL 2085 C 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion AA479FO 
Elbasan  Shirgjan MJEKES Autobus AA 596 VS 
Elbasan  Shirgjan MJEKES Kamion EL 0361 C 
Elbasan  Shirgjan MJEKES Rimorkiator AHR 491 
Elbasan  Shirgjan MJEKES Kamionçine AA 209 SA 
Elbasan  Shirgjan MJEKES Kamionçine AA 208 SA 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion AB 849 AJ. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion AA 578 OD 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLERIMI
E-Mail: blerimishpk@hotmail.com  
Telefon: 0692065163 0694024634 
Të Tjera: Depozitimi i vendimit dt 28.03.2010 per emerimin 
e ekspertit kontabel per te bere auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2009. Ne ceshtjen me nr.Cn-
428394-08-10 behet shenimi: Sipas vendimit nr.4   dt 
13.07.2010 emerohet eksperti kontabel z.Agim Lleshi me nr 
license 159 per te kryer procedurat e zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise.
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036127-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/12
/1994

Numri i Vendimit:7645, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 15.12.1994 Emri i Subjekti:  ''Blerimi'' Forma Ligjore: Shpk Data e 
Themelimit: 14.12.1994  Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia:  Elbasan, Belsh Kapitali:  152.000 
Leke Objekti :Ndertime civile dhe industriale, turistike, projektime, prodhim materiale 
ndertimi, import-eksport, tregeti me shumice e pakice dhe transporte te ndryshme. 
Perfaqsuesi Ligjor: Nazif Allani Ortaku: Bexhet Uruci 33.33% , Rexhep Tarba 33.33%, 
Nazif Allani 33.33%

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (204).pdf

2. 06/06
/1999

Numri i Vendimit:7645/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur largimi i ortakeve Behxhet Uruci dhe 
Rexhep Tarba te cilet ja shesin kuotat e tyre ortakut Nazif Allani i cili behet ortak i vetem 
dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (204).pdf

3. 15/11
/2001

Numri i Vendimit:7645/2, Gjykata:Tirane
Ndryshon selia e shoqerise e cila do te jete ne Elbasan, Lagja: Brigada 17 Sulmuese, 
Rruga: Thoma Kalefi, nr.4.   Shtohet objekti i veprimtarise me transport mallrash e 
udhetaresh, punime duralumini, druri, hekuri, tregetim me pakice te karburantit, pjese 
kembimi per automjete, krijimi agjensive turistike, udhetimi dhe reklame. Zhvillim te 
aktivitetit tregetar ne hoteleri, turizem bar-restorant. Hapje qendrash argetimi, lojra per 
femije.  Transferimi me ane te shitjese se 50% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise 
tek ortaku i ri Behxhet Uruci.Emerohet administrator Behxhet Uruci.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (204).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31B312-4CB5-4DF5-9E08-8C159B995A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31B312-4CB5-4DF5-9E08-8C159B995A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31B312-4CB5-4DF5-9E08-8C159B995A8C
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4. 09/09
/2005

Numri i Vendimit:7645/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te shtohet kapitali themeltar i 
shoqerise dhe caktohet si ekspert kontabel Agim Qenani.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (204).pdf

5. 27/09
/2005

Numri i Vendimit:7645/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit te 
ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit themeltar nga 100 000 Leke ne 7.352.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (204).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153431-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-247798-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692065163")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Fshati Mjekes.Zona Topcias,rruga Elbasan-Cerrik  km 4-t,prane lumit Shkumbin;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L. BRIG.17S.   RR. TH. KALEFI;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31B312-4CB5-4DF5-9E08-8C159B995A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31B312-4CB5-4DF5-9E08-8C159B995A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBAD381-21E3-4CE1-9C7E-05C52CD9E594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBAD381-21E3-4CE1-9C7E-05C52CD9E594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9895B7-5309-43F7-9F64-1B41CCF69599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59882642-EB2A-4862-8643-6065CB5D06BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0A33F4-49A6-4322-9B8D-9A1E962CDBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5725C88E-671B-43A6-ADF3-B94E1D64FF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E6BC04-4E84-490C-8E0B-CBC8D07A6C25
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288782-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Aqif Pasha,prane konsultores se grave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-371229-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit dt 28.03.2010 per 
emerimin e ekspertit kontabel per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimor 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428394-08-10
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit dt 28.03.2010 per emerimin e ekspertit 
kontabel per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2009")          u be            
("Depozitimi i vendimit dt 28.03.2010 per emerimin e ekspertit kontabel per te bere 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2009. Ne ceshtjen me nr.Cn-
428394-08-10 behet shenimi: Sipas vendimit nr.4   dt 13.07.2010 emerohet eksperti 
kontabel z.Agim Lleshi me nr license 159 per te kryer procedurat e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434707-08-10
Vlera e kapitalit ishte            "7.352.000,00"          u be            "28.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "28.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E05959-41FE-4F2C-8A71-2C275E45F623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE424F5-05C9-4325-9747-A94BA73911AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B893AD-29FB-478D-B130-D56435283187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A83B87-8A4A-4CEF-9B02-1E37CDF9C10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA412A8E-70D5-4F83-BD48-C39A7F5768B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5323D363-C4F5-4BF4-9FF1-423BC0FB44B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68CCD7D-C35A-4C1C-B1AC-EE54D5C35842
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Vlera e aksionit ishte            "73.520,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.676.000,00")            u be              ("14.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("14.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.676.000,00")            u be              ("14.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("14.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578328-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date, 21.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.
Numri i aksioneve ishte            "28.000,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "28.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14.000,00")            u be              ("500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behexhet Uruçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/11/2001")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behexhet Uruçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18D455D-7FA4-4E74-8343-1AC62EAE5537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CA5094-B8E2-4D4E-B9FA-44EB6D367E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB63CB9F-D3AB-4685-817D-6DEE96C1E409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67037D52-3899-4E3E-A5AE-0477E80467BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169DCF2C-C310-4C94-8C06-464B7B3B5D7F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-588441-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.08.2011 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, pallati mbrapa shkolles "N.Frasheri".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593570-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.5668 Rep, Nr.2524 Kol, datë 
13.09.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  50% të kuotave të kapitalit themeltar nga 
Behexhet Uruçi, tek Besmir Uruçi dhe Luljeta Uruçi.  Depozitimi i vendimit të asamblesë 
së ortakëve, datë 13.09.2011, për transferimin nëpërmjet shitjes të 50% të kuotave të 
kapitalit themeltar të shoqërisë që zotërohen nga  nga Behexhet Uruçi, tek Besmir Uruçi 
dhe Luljeta Uruçi, ndryshimin e objektit te veprimtarisë, si edhe për zëvëndësimin e 
administratorit aktual. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, date 07.09.2011, 
për mbylljen e një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Transport mallrash e udhetaresh, punime duralumini druri, hekuri, 
tregetim me pakice te karburantit, pjese kembimi per automjete, krijimi agjensive turistike, 
udhetimi dhe reklame. Zhvillim te aktivitetit tregetar ne hoteleri, turizem bar-restorant. 
Hapje qendrash argetimi, lojra per femije.")          u be            ("Ndertime civile dhe 
industriale, turistike, projektime, prodhim materiale ndertimi, import-eksport, tregti 
me shumice dhe pakice dhe transporte te ndryshme. Transport mallrash e 
udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, tregtim me pakice te  karburantit, 
pjese kembimi per automjete, krijimi i agjensive turistike, udhetimi dhe reklame. 
Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant. Hapje qendrash 
argetimi, lojra per femije.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Aqif Pasha,prane konsultores se grave;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luljeta Uruçi")                      Numri i aksioneve "300,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF661ED-B8CC-4308-B7CD-A9A7DAA3C648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF0FF98-CD49-4ABC-B082-1D4BB5DAD421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B9A82E-E057-486B-A9DE-2BA85230665A
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Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "8.400.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Besmir Uruçi")                      Numri i aksioneve "200,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "5.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Behexhet Uruçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazif Allani")                      Nga data "13/09/2011             
Ne daten "30/12/2012
eshte larguar administratori:            ("Behexhet Uruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630543-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 6 dt. 30.11.2011 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z.Agim Lleshi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.7, dt. 01.12.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 01.12.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "28.000.000,00"          u be            "39.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "3.900,00"         
Vlera e aksionit ishte            "28.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.400.000,00")            u be              ("11.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Uruçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("300,00")            u be              ("1.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.600.000,00")            u be              ("7.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("200,00")            u be              ("780,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Kontributi në para ishte                      
("14.000.000,00")            u be              ("19.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("1.950,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC37F4E4-3A4D-4AD7-A39A-0EFE3B8B3FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3828DDF-0A36-45F0-9661-48D6FFAB5B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D0AD94-334C-455B-80FE-AB6EAFFB9807
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940624-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 18.11.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Agim Lleshi, 
Ekspert  Kontabel i Autorizuar me Nr.License 159, date 19.09.2006 per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date 19.11.2012.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, date 
19.11.2012 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e kapitalit ishte            "39.000.000,00"          u be            "49.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "3.900,00"          u be            "330,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.800.000,00")            u be              ("9.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("780,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Kontributi në para ishte                      
("19.500.000,00")            u be              ("24.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.950,00")            u be              ("165,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("11.700.000,00")            u be              ("14.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Uruçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.170,00")            u be              ("99,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-250253-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.10.2013 ku eshte vendosur: Emerimi i Ekspertit Kontabel Z.Agim Lleshi , me nr.liçence 
159 per te bere raportin e zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i Raportit te ekspertit date 
23.10.2013 per rritjen e kapitalit.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.10.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "49.500.000,00"          u be            "76.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "330,00"          u be            "100,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32A214B-BF76-495A-9454-CD32FD4FAF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2B863A-DDB2-4AE3-B329-7ED6C01D72CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D015654F-571A-4100-9AAB-A17E98D7D74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BEA4DD-3718-487B-9182-EFA018BF8A30
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Vlera e aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "765.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("14.850.000,00")            u be              ("22.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Uruçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("99,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Kontributi në para ishte                      
("24.750.000,00")            u be              ("38.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("165,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("9.900.000,00")            u be              ("15.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542767-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 03,07.2014 dhe date 04.07.2014 
per mbylljen e nje adrese dytesore dhe riemerimin e administratorit Z.Nazif Allani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, pallati mbrapa shkolles "N.Frasheri".;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Allani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/09/2011")            u be              ("04/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Allani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/12/2012")            u be              ("31/08/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544341-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E1A02F-9DA6-4045-AFBF-1D77D9A77E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F1C60C-DFFB-4977-830F-73AFC1016279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8183391-F689-4ECA-B6F2-B32E61895449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B34EC6C-57A9-4D0E-B8CE-A9DD1B68ED17
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771125-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775024-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.12.2014, ku është vendosur: Të bëhet zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Të caktojë 
Z.Agim Lleshi, Ekspert Kontabël të Regjistruar për hartimin e raportit. Depozitimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 17.12.2014. Depozitimi i Vendimit të 
Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 17.12.2014, ku është vendosur: Miratimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "76.500.000,00"          u be            "89.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "765.000,00"          u be            "29.833.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("22.950.000,00")            u be              ("26.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Uruçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.300.000,00")            u be              ("17.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Kontributi në para ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F711EFBC-489F-4DBA-8F60-7A434C2CCEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58ECF1D-A65B-4E0D-ABD3-A1F83D30121E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A273098-C2BB-4434-8EC1-B3BDD4FE071B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935DCABB-B880-42FE-B949-C9DD75CB4FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B0B235-610A-4BA1-BED4-154C1E18378D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B27C00-037B-4508-A7D0-CF93C1BBD974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAA56D3-D63A-4FEF-B103-EB5AE08F3944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAA56D3-D63A-4FEF-B103-EB5AE08F3944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4EA790-FEB2-4C49-9F61-F7969FAC4C77
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("38.250.000,00")            u be              ("44.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812847-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.01.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 30% te kuotave te kapitalit nga 
Znj.Luljeta Uruçi ne favor te Z.Behexhet Uruçi. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.277 
Rep., Nr.187 Kol., date 16.01.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.01.2015 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Nazif 
Allani dhe emerimin e Z.Behexhet Uruçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Behexhet Uruçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "26.850.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luljeta Uruçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Behexhet Uruçi")                      Nga data 
"17/01/2015             Ne daten "17/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Nazif Allani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135218-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDED92B0-275E-454B-AEF9-2D7EAF0837C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7F8D7E-7CE7-43B2-9977-7586C4356316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D78B396-997A-4917-8D2E-BCF342A0890C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E8D4C3-53C8-40FA-BC8E-74AB400CB8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E891E4-B87E-403C-8FC4-CE920426BB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC79C2D0-625B-4E20-A731-379DA21960F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30350551-2FD4-4379-89CB-418D3FB4530D
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Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143899-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-160681-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 22.07.2015, ku eshte 
vendosur lirimi nga detyra si perfaqesues ligjor i z.Behexhet Uruçi dhe emerimi i z.Nazif 
Allani si perfaqesues ligjor i shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazif Allani")                      Nga data "22/07/2015             
Ne daten "22/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Behexhet Uruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451530-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  Nr.7, datë  01.12.2015, , ku është 
vendosur: - Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë, me anë të fitimit . - Emërimi si Ekspert 
Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit z.Agim LLeshi. Depozitimi i vendimit, 
Nr.8, datë 02.12.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël të 
regjistruar për zmadhimin e kapitalit. – Miratimi i zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i 
Raportit për zmadhimin e kapitalit.   
Vlera e kapitalit ishte            "89.500.000,00"          u be            "101.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "29.833.333,33"          u be            "33.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Kontributi në para ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB04002-2694-4BC6-AA69-D91BCED187F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DBE95C-16DE-415C-BE42-F222C7CBC97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763E34B8-EC6D-4431-AF18-045C6B9A8F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B01AA35-9C4A-411F-93DB-70E2260E6926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9633AF76-21F6-4AC0-87CC-7548CF249BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F631CA9-3676-49D7-96F4-54556233EB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF33F1A-D77B-43FB-9EBF-C6F982B48505
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("44.750.000,00")            u be              ("50.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("17.900.000,00")            u be              ("20.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("26.850.000,00")            u be              ("30.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769345-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industriale, turistike, projektime, prodhim 
materiale ndertimi, import-eksport, tregti me shumice dhe pakice dhe transporte te 
ndryshme. Transport mallrash e udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, tregtim 
me pakice te  karburantit, pjese kembimi per automjete, krijimi i agjensive turistike, 
udhetimi dhe reklame. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant. 
Hapje qendrash argetimi, lojra per femije.")          u be            ("Ndertime civile dhe 
industriale, turistike, projektime, prodhim materiale ndertimi, import-eksport, tregti 
me shumice dhe pakice dhe transporte te ndryshme. Transport mallrash e 
udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, tregtim me pakice te  karburantit, 
pjese kembimi per automjete, krijimi i agjensive turistike, udhetimi dhe reklame. 
Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant. Hapje qendrash 
argetimi, lojra per femije. Punime te germimit ne toke.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786744-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13D4BB-FA43-48FC-9B1E-1F2F08304FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6A6BE9-60FB-46C5-8236-6E8840341C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B857F21A-25E1-4282-BD0A-EE7D1AF5AC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D125E4-C6BB-4071-910C-59B2CDFD8E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC06DAA3-789F-4776-9C1E-A9F6923DCC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEBAF0B-0E7B-438A-90F0-2243EED399A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330216E5-6659-438A-9127-3C039A34570C
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834643-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882612-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003989-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-031997-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit dhe shtimi i objektit te veprimtarise te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industriale, turistike, projektime, prodhim 
materiale ndertimi, import-eksport, tregti me shumice dhe pakice dhe transporte te 
ndryshme. Transport mallrash e udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, tregtim 
me pakice te  karburantit, pjese kembimi per automjete, krijimi i agjensive turistike, 
udhetimi dhe reklame. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant. 
Hapje qendrash argetimi, lojra per femije. Punime te germimit ne toke.")          u be            
("Ndertime civile dhe industriale, turistike, projektime, prodhim materiale ndertimi, 
import-eksport, tregti me shumice dhe pakice dhe transporte te ndryshme. Transport 
mallrash e udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, tregtim me pakice te  
karburantit, pjese kembimi per automjete, krijimi i agjensive turistike, udhetimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9643FB58-8C2F-4395-95B6-984D39D713D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9D828E-3B72-47FD-AEC9-F3E6BD09A4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7701005B-0203-4092-8E1A-3C642BFEFA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D897ED-23B1-478C-9D8A-AFEF99CE7109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC44EAA-1724-4EBD-B6C5-E877DF7C715B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BFF012-C334-464F-956F-6C6963589F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAACF8BF-A813-4927-A897-80C0EBF4873D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C495C5-4950-4474-AF44-DC0A5930DDA3
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reklame. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant. Hapje 
qendrash argetimi, lojra per femije. Punime te germimit ne toke. Rikostruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale , veshje fasade. Rruge , autostrada, 
mbikalime , hekurudha , tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore , 
ura e vepra arti.  Diga dhe tynele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa,vajsjelllesa, 
vepra kullimi dhe vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe 
mbrojtje lumore ,sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi impjanteve per 
prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat e trasmatoreve, 
linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise mjedisit. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Impiante ngritese dhe trasportuse(ashensor, shkalle 
levizese,trasportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xham dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat beton arme, 
strukture metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura 
speciale Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit. Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacionit. Impiante te 
brendeshme , elektrike, telefoni, radiotelevizioni TV etj. Pastrimi i ujrave detare 
,liqenor dhe lumor. Ndertim i  impiantit te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. 
Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime 
topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse shpime per uje. Studim , projektim, ndertim dhe zbatim te veprave 
ndertimore te te gjithe llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te 
gjitha llojeve. Investime ne ndertimet civile, pallate dhe ne ndertimet turistike. 
Magazinim dhe tregtim me shumic dhe pakic te te gjithe mallrave industriale, 
ushqimor, ndertimor dhe bujqesore, materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe 
te brendshem dhe hidrosanitare. Prodhim konstruksione , panele te gatshem dhe 
gjysem te gatshem ndertimor, prodhim te materialeve te ndertimit drurit dhe 
metalike. Pika servisi per automjetet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Behexhet Uruçi")                      Nga data 
"14/11/2016             Ne daten "14/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Nazif Allani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089324-12-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC90B71C-63E5-4579-B4C3-48B2D74B4CDD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 19.12.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z.Agim Lleshi si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:20.12.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z.Agim Lleshi date: 
20.12.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "101.000.000,00"          u be            "125.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.666.666,67"          u be            "41.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.500.000,00")            u be              ("62.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.300.000,00")            u be              ("37.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.200.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183208-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.03.2017 ku 
eshte kerkuar : Deklarimi i nje numri kontakti.  
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0694024634")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378163-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49394AB1-9534-4D52-8AEE-2F423B717B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7DC5B7-3232-4BED-84DC-80491C07F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2793004E-EBFA-45EC-B88A-A150157DDEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E3BC5E-6CC9-4DC6-975C-4A427FF33A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD183B25-098D-4FB0-84EA-6B22E06CFD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A6721D-C1C7-4E96-9C7E-8624DE9CBB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC7FC32-70DF-4043-8401-92C342A51263
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-478408-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes me rezerve pronesie, date 
20.09.2017 nr.4400 rep., nr.1623 kol., per EFEKT PUBLIKIMI. Depozitimi I vendimit, 
date  04.07.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-496703-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.13/1, date 27.09.2017 te administratorit, 
per transferimin e kuotave te ortakeve sipas vendimit te asamblese Nr.13, date 04.07.2017, 
kontrates se shitblerjes Nr.4400 Rep., Nr.1623 Kol., date 20.09.2017 dhe urdher transfertes 
per likuidimin e kuotave te ortakut Nazif Allani, date 26.09.2017 nga shoqeria “BLERIMI” 
sh.p.k. Depozitimi i urdher transfertes, date 26.09.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Kontributi në para ishte                      
("62.500.000,00")            u be              ("56.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("37.500.000,00")            u be              ("41.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("32,88")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("27.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("21,92")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563144-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdher Transfertes per likujdim kuotash te 
ortakut Nazif Asllani te dates 08.11.2017 nga shoqeria Blerimi Shpk. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABF0C5F-F389-43AB-8102-B0CCFF3C2ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE73C0A-9E9D-4ECD-9DCA-8C502B5E0018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4FB007-F37B-46D2-A812-B2DB93E15C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA16CCCC-3E72-402D-820D-95FEE35BB93F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("41.100.000,00")            u be              ("52.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("32,88")            u be              ("42,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Kontributi në para ishte                      
("56.500.000,00")            u be              ("37.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,20")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("27.400.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("21,92")            u be              ("28,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772954-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.13/3, date 08.05.2018 te administratorit, 
per transferimin e kuotave te ortakeve sipas vendimit te asamblese Nr.13, date 04.07.2017, 
kontrates se shitblerjes Nr.4400 Rep., Nr.1623 Kol., date 20.09.2017 dhe urdher transfertes 
per likuidimin e kuotave te ortakut Nazif Allani, date 13.04.2018 nga shoqeria “BLERIMI” 
sh.p.k. Depozitimi i urdher transfertes, date 13.04.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Kontributi në para ishte                      
("37.500.000,00")            u be              ("34.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("27,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.000.000,00")            u be              ("36.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("28,00")            u be              ("28,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("52.100.000,00")            u be              ("54.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("42,00")            u be              ("43,44")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3941933-F7AA-481E-8292-34ABFD0AB4E4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794509-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835529-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.26/4, date 26.06.2018 te administratorit, 
per transferimin e kuotave te ortakeve sipas vendimit te asamblese Nr.13, date 04.07.2017, 
kontrates se shitblerjes Nr.4400 Rep., Nr.1623 Kol., date 20.09.2017 dhe urdher transfertes 
per likuidimin e kuotave te ortakut Nazif Allani, date 22.06.2018 nga shoqeria “BLERIMI” 
sh.p.k. Depozitimi i urdher transfertes, date 22.06.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("36.200.000,00")            u be              ("36.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("28,96")            u be              ("29,44")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.500.000,00")            u be              ("33.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("27,60")            u be              ("26,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("54.300.000,00")            u be              ("55.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("43,44")            u be              ("44,16")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E5A6EE-1DA0-4C40-A53D-92B1F406A646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E5A6EE-1DA0-4C40-A53D-92B1F406A646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D410CF3-68BC-4585-89CB-F11806C46B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F36958C-14B1-493D-A053-18AECC94CE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D49A80-CCC1-4A7D-9644-30A271E7157B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C7EE74-49BD-49EE-957A-50DA0AE94771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70CA662-FFE2-41C8-9124-0D723FAB7EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD991C9E-81F8-4D49-A853-25E707250CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD991C9E-81F8-4D49-A853-25E707250CE1
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31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921831-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.30/5 Prot., date 30.08.2018 te 
administratorit, per transferimin e kuotave te ortakeve sipas vendimit te asamblese Nr.13, 
date 04.07.2017, kontrates se shitblerjes Nr.4400 Rep., Nr.1623 Kol., date 20.09.2017 dhe 
urdher transfertes per likuidimin e kuotave te ortakut Nazif Allani, date 09.08.2018 nga 
shoqeria “BLERIMI” sh.p.k. Depozitimi i urdher transfertes, date 09.08.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("55.200.000,00")            u be              ("61.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("44,16")            u be              ("49,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000.000,00")            u be              ("22.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazif Allani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("26,40")            u be              ("18,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("36.800.000,00")            u be              ("41.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("29,44")            u be              ("32,80")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011313-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit Nr.15/6 Prot., datë 15.11.2018 të 
Administratorit, për transferimin e kuotave të ortakëve sipas Vendimit të Asamblesë Nr.13, 
datë 04.07.2017, Kontratës së Shitblerjes Nr.4400 Rep., Nr.1623 Kol., datë 20.09.2017 dhe 
Urdhër transfertes për likuidimin e kuotave të ortakut Nazif Allani, datë 15.11.2018 nga 
shoqëria “BLERIMI” sh.p.k. Depozitimi i Urdhër Transfertës, date 15.11.2018.   
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "41.666.666,67"          u be            "62.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blerimishpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nazif Allani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("61.500.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Përqindja në kapital 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0026651-A8A0-4F88-A006-18366F578784
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ishte                      ("49,20")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("41.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("32,80")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089960-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.01.2019 ku eshte vendosur  caktimi i ekspertit kontabel Z. Ilir Daiu per te bere raportin  
per zvogelimin e kapitalit themeltar. Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.02.2019  per miratimin e Raportit te Ekspertit. Raportit te Ekspertit Kontabel date 
01.02.2019.
Vlera e kapitalit ishte            "125.000.000,00"          u be            "62.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "62.500.000,00"          u be            "31.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("75.000.000,00")            u be              ("37.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297495-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE VITI 2018 bilancin.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12BBAAD-F3B6-4B32-9D48-411B92E489CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C685A53-350E-43F9-98EE-8591C3D20982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427B7471-4E50-4A21-A3A4-91C72E6A8C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012ED7EB-DDA4-4500-8215-BF162391B616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5CF282-8DD8-4D15-81AB-DAA975C71D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466EDB4C-21EE-412C-AE2D-F6D811CC060D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3909D220-FBFC-4636-A38C-782E136E1418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F122B33-3A0E-4E8B-9A86-244A6A1CAF54
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26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311231-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.07.2019 ku eshte vendosur:  Caktimi i ekspertit kontabel Z. Ilir Daiu per te bere raportin  
per zvogelimin e kapitalit themeltar. Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.08.2019  per miratimin e Raportit te Ekspertit. Raportit te Ekspertit Kontabel date 
01.08.2019.  
Vlera e kapitalit ishte            "62.500.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "31.250.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behexhet Uruçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("37.500.000,00")            u be              ("60.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539889-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industriale, turistike, projektime, prodhim 
materiale ndertimi, import-eksport, tregti me shumice dhe pakice dhe transporte te 
ndryshme. Transport mallrash e udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, tregtim 
me pakice te  karburantit, pjese kembimi per automjete, krijimi i agjensive turistike, 
udhetimi dhe reklame. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant. 
Hapje qendrash argetimi, lojra per femije. Punime te germimit ne toke. Rikostruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale , veshje fasade. Rruge , autostrada, mbikalime , 
hekurudha , tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore , ura e vepra arti.  
Diga dhe tynele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa,vajsjelllesa, vepra kullimi dhe 
vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore ,sisteme 
hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi impjanteve per prodhimin e energjise elektrike. 
Ndertime per N/stacionet, kabinat e trasmatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjen 
e energjise. Punime te inxhinierise mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngritese dhe 
trasportuse(ashensor, shkalle levizese,trasportues). Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xham dhe rifiniture te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ED64B1-D522-48E9-BF2B-0975C8FD74BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58C980C-F0BE-4C03-81F8-210045AC187E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7390E50-EB29-4804-A98C-B8BF8FBEC3A9
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natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat beton arme, 
strukture metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura 
speciale Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit. Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacionit. Impiante te 
brendeshme , elektrike, telefoni, radiotelevizioni TV etj. Pastrimi i ujrave detare ,liqenor 
dhe lumor. Ndertim i  impiantit te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve 
te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse shpime per uje. Studim , 
projektim, ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjithe llojeve sipas legjislacionit 
shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Investime ne ndertimet civile, pallate dhe 
ne ndertimet turistike. Magazinim dhe tregtim me shumic dhe pakic te te gjithe mallrave 
industriale, ushqimor, ndertimor dhe bujqesore, materiale ndertimi dhe mobilimi te 
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Prodhim konstruksione , panele te gatshem 
dhe gjysem te gatshem ndertimor, prodhim te materialeve te ndertimit drurit dhe metalike. 
Pika servisi per automjetet.")          u be            ("Ndertime civile dhe industriale, 
turistike, projektime, prodhim materiale ndertimi, import-eksport, tregti me shumice 
dhe pakice dhe transporte te ndryshme. Transport mallrash e udhetaresh, punime 
duroalumini, druri, hekuri, tregtim me pakice te  karburantit, pjese kembimi per 
automjete, krijimi i agjensive turistike, udhetimi dhe reklame. Zhvillim te aktivitetit 
tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant. Hapje qendrash argetimi, lojra per femije. 
Punime te germimit ne toke. Rikostruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale , veshje fasade. Rruge , autostrada, mbikalime , hekurudha , tramvai, 
metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore , ura e vepra arti.  Diga dhe tynele 
hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa,vajsjelllesa, vepra kullimi dhe vaditje. Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore ,sisteme hidraulike 
dhe bonifikime. Ndertimi impjanteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime 
per N/stacionet, kabinat e trasmatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Punime te inxhinierise mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngritese 
dhe trasportuse(ashensor, shkalle levizese,trasportues). Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xham dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim 
parafabrikat beton arme, strukture metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. 
Shtresa dhe mbistruktura speciale Punime mbi shina dhe traversa. Impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja telefonike dhe 
telekomunikacionit. Impiante te brendeshme , elektrike, telefoni, radiotelevizioni TV 
etj. Pastrimi i ujrave detare ,liqenor dhe lumor. Ndertim i  impiantit te ujit te pishem 
dhe pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve 
urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. 
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Shpime gjeologo-inxhinierike, puse shpime per uje. Studim , projektim, ndertim dhe 
zbatim te veprave ndertimore te te gjithe llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime 
urbanistike te te gjitha llojeve. Investime ne ndertimet civile, pallate dhe ne ndertimet 
turistike. Magazinim dhe tregtim me shumic dhe pakic te te gjithe mallrave 
industriale, ushqimor, ndertimor dhe bujqesore, materiale ndertimi dhe mobilimi te 
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Prodhim konstruksione , panele te 
gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimor, prodhim te materialeve te ndertimit 
drurit dhe metalike. Pika servisi per automjetet. Magazinim dhe rikuperim i 
mbetjeve jo te rrezikshme (mbetjeve inerte) dhe prodhim i produkteve prej betoni. 
Grumbullim, transportim, ruajtje dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545620-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime shpjeguese 2019.pdf
Vendimi i Ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise Blerimi shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645568-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Kamion EL 2085 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Kamion EL 0361 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Autobus AA 596 VS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656CFC33-E003-4E98-92A9-BDD575446CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E1039E-0FD4-4C1D-B407-BE1E258FCFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C756716E-C61C-45F1-9C7E-921EC1262CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D826BC4C-4A77-4745-8466-A653C033A8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E42C14-566C-478B-960B-65113C8586DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9808D64-2E01-4A22-AC19-0D1808C1019F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DE8538-E0C0-4363-8E89-F3018613D00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5913D3-99AF-444B-B8D2-D10D0108FCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33BD27D-3D8E-4D61-B5E8-51EC111DFF96
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Kamionçine AA 209 SA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Rimorkiator AHR 491;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Kamion EL 2084 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Kamionçine AA 208 SA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666434-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 26.02.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion AA 578 OD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674588-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 18.03.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion AB 849 AJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8639E35-031D-4C8C-A982-E20490761059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A284716C-B2E8-4C18-9F21-E8E9BF7964B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8589450B-E614-4921-8E3C-7D6240DD139C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DC518E-0C9E-4BAE-B680-FF86BD1EB776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D04A799-C5D3-4069-A655-1F329A829F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC09614C-A17C-4782-9E32-8A04C98C9DC8
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14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736009-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Shenime shpjeguese 2020 BLERIMI SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
VENDIMI  caktim i fitimit BLERIMI 2020.docx.pdf
Raport i administratorit per ecurine e veprimtarise 2020 Blerimi shpk.pdf

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808008-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion AA479FO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822270-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.11.2021 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Behexhet Uruçi nga data 
14.11.2021 deri më datë 31.12.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behexhet Uruçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/11/2021")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91A337B-1EE9-46EC-B6B6-841BD851AE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620AF10C-E844-47CF-8A61-C083E429AD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7E7104-A2D5-4EFF-9AA1-A1395D82B9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E160679C-7A2C-44D7-BA97-A26A93375E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F5A558-1D56-426D-A014-720CB9F50205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FA385A-CB64-4BD3-91BA-CBDD456F1A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF0B36C-0E38-4E7A-8ADE-D346BD69FC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC508F20-F047-46B0-9A20-653EB31F6F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E53D1A-F6DE-47FC-8E91-7EDBAAA70C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD6D455-E982-49EF-8009-83BA476D280B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0A6BB9-C5F1-43F0-B4DB-AF1B888DBC99


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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